
 
 
 
 
 

 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ 
ЗА СПОРТИСТИ УЧЕНИЦИ ВО ИНДИВИДУАЛНИ СПОРТОВИ И УЧЕНИЦИ 
СПОРТИСТИ ВО ЕКИПНИ СПОРТОВИ ОД  ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА ОД 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  ЗА 2019/2020 ГОДИНА 

 
 

РАНГ ЛИСТА ЗА УЧЕНИЦИ СПОРТИСТИ ВО ИНДИВИДУАЛНИ СПОРТОВИ  
 

  

 
Кандидатите со реден број  1,  2,  3, 4 и 5  го остварија правото на стипендија. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме училиште Спортски клуб Адреса на живење година поени 

1 Деспина Ристовска СОУ „Ѓорче Петров“ 
Крива Паланка 

Пингпонгарски 
клуб „Крива 

Паланка“ 

Ул.Македонска 
бр.37 

 Крива Паланка 

I 
 година 

180 

2 Антонио Крстевски СОУ„ Ѓорче Петров 
Крива Паланка“ 

Пингпонгарски 
клуб „Крива 

Паланка“ 

Ул 8-ми Октомври 
бр.239 Крива 

Паланка 

I 
година 

160 

3 Александар 
Јакимовски 

ООУ „Јоаким 
Крчовски“ 

Крива Паланка 

Пингпонгарски 
клуб„Крива 
Паланка“ 

Ул. Св.Јоаким 
Осоговски бр.204/9 

Крива Паланка 

VI одд 150 

4 Милена Стојановска СОУ „Ѓорче Петров“ 
Крива Паланка 

Кик-боксинг клуб 
„Патриот Спорт“ 
Крива Паланка 

Ул.Ратко Минев 
бр.94  

Крива Паланка 

III 
 година 

110 

5 Јована Мицовска ООУ „Јоаким  
Крчовски“ 

Крива Паланка 

Карате клуб 
„Шампион“ Крива 

Паланка 

Ул.Македонска 
бр.18 

 Крива Паланка 

IX одд 100 

6 Теа Михаиловска ООУ„ Илинден“ 
Крива Паланка 

Карате клуб 
„Шампион“ Крива 

Паланка 

Ул.Момир 
Стојановски  бр.1 

Крива Паланка 

VIII 
одд 

60 

7 Ерика Стевановска ООУ „Илинден“ 
Крива Паланка 

Карате клуб 
„Шампион“ Крива 

Паланка 

Ул. 8-ми Октомври 
бр.136  

Крива Паланка 

IX одд 50 



 
РАНГ ЛИСТА ЗА УЧЕНИЦИ СПОРТИСТИ ВО ЕКИПНИ СПОРТОВИ  

 

 
 

Кандидатите со реден број 1, 2 и 3  го остварија правото на стипендија. 
 

 
15.10.2019 

 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Градоначалник 
Борјанчо Мицевски 

 

Ред. 
Бр. 

Име и презиме училиште Спортски клуб Адреса на живење одд поени 

1 Нена Стоименова ООУ „Јоаким 
Крчовски“ 

Крива Паланка 

Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.8-ми Октомври 
бр.93 

 Крива Паланка 

IX 
 одд 

120 

2 Божица Стоевска ООУ„ Јоаким 
Крчовски“ 

Крива Паланка 

Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.8-ми Септември 
бр.3 

Крива Паланка 

IX  
одд 

120 

3 Михаела Станковска ОСТУ „Наце 
Буџони“ 

 Куманово 

Кошаркарски клуб 
„Крива Паланка“ 

Ул.Ратко Минев 
бр.40-5 Крива 

Паланка 

I година 70 

4 Денис Николовски ДСУ „Спортска 
Академија“ 

Скопје 

МКК „Еуроникел 
2005 “ 

Кавадарци 

Ул.Наско Тамбурков 
бр.7 Крива Паланка 

I година Не 
исполнува 

услови 


